UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 06/05/2024 đến ngày 12/5/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 06/05/2024

Sáng

07h00

Dự Lễ Chào cờ và sinh

hoạt tư tưởng dưới cờ

tháng 5- 2024

Lãnh đạo HĐND và

UBND huyện

Quảng

trường

trung tâm

huyện

07h30
Tiếp công dân định kỳ

tháng 5 năm 2024

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Ban TCD

huyện

08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 02

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3, ngày 07/05/2024

Sáng 07h30

Dự Hội nghị Đảng ủy

quân sự huyện phiên

thường kỳ tháng 5 năm

2024

Chủ tịch UBND huyện
Theo

GM

Ban CHQS

huyện

Chiều

14h00

Họp phiên thường kỳ

UBND huyện tháng 04

năm 2024

Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 3

16h00

Họp triển khai các nội

dung phục vụ Lễ phát

động “Tháng hành động vì

trẻ em”

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng họp

tầng 3

19h00
Dự Sinh hoạt Chi bộ 2, xã

Ia Dom
Chủ tịch UBND huyện

Hội trường

thôn 2, xã

Ia Dom

Thứ 4, ngày 08/05/2024

Sáng

08h00

Họp Ban Chỉ đạo Đại hội

đại biểu các dân tộc thiểu

số huyện lần thứ II

Chủ tịch UBND huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

 Theo

GM

Phòng họp

tầng 3

10h00
Họp Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện

Chủ tịch UBND huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2

Chiều 14h00
Kiểm tra tình hình ANTT

khu vực biên giới
Chủ tịch UBND huyện  Các xã

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 5, ngày 09/05/2024

Sáng 07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy
Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6,  ngày 10/05/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều

13h30
Kiểm tra tiến độ các công

trình xây dựng cơ bản
 Chủ tịch UBND huyện   Các xã

15h00
Dự Sinh hoạt Chi bộ thôn

1, xã Ia Tơi

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Hội trường

xã Ia Tơi

Thứ 7, ngày 11/05/2024

Chủ nhật, ngày 12/05/2024

 ‘

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-05-06T14:01:01+0700

		2024-05-06T14:09:09+0700

		2024-05-06T14:09:09+0700